https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/es_ES/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=31306907

5. DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE. REVISIÓ DE PREUS. GARANTIES 

5.1 PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

L’import del pressupost màxim de licitació per tot el període de durada del contracte és de 583.253,67 € 
(cinc-cents vuitanta-tres mil dos-cents cinquanta-tres euros i seixanta-set cèntims) IVA no inclòs. Més la 
quantitat de 122.483,27 € (cent vint-i-dos mil quatre-cents vuitanta-tres euros i vint-i-set cèntims) d’IVA 
al 21%. Total de 705.736,94 € (set-cents cinc mil set-cents trenta-sis euros i noranta-quatre cèntims) IVA 
inclòs. 

Aquest import s’ha desglossat en percentatges per a les despeses directes, despeses indirectes i benefici 
industrial. 

PRESSUPOST EXPEDIENT 02/2026 

81,00 % DESPESES DIRECTES  472.435,40 €

[...]

No s‘admetrà cap altre concepte que representi una despesa per a GIACSA i s’entén que a les ofertes que 

presentin els licitadors han inclòs totes les despeses que els representi la realització dels treballs. 

5.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 1.749.761,01 € 
(un milió set-cents quaranta-nou mil set-cents seixanta-un euros i un cèntim) IVA no inclòs. Més la 
quantitat de 367.449,81 € (tres-cents seixanta-set mil quatre-cents quaranta-nou euros i vuitanta-un 
cèntims) d’IVA al 21%. Total de 2.117.210,82 € (dos milions cent disset mil dos-cents deu euros i vuitanta-
dos cèntims) IVA inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofertat és indiscutible, no admetent-se prova alguna 
d’insuficiència i porta implícit, a títol enunciatiu que no exhaustiu, la realització dels subministraments